


AFYON
ANKARA/ULUS
ANKARA/IVEDIK
ANKARA/OSTIM
ANKARA/OSTIM
ANKARA/SITELER
ANTALYA

ANTALYA
BALIKESIR/EDREMIT
BALIKESIR

BURSA
BURSA/INEGOL
CORUM
CANAKKALE
DIYARBAKIR

DENIZLi

ELAZIG

ERZINCAN
GAZIANTEP
GAZIANTEP

HATAY

ISPARTA

ISTANBUL
ISTANBUL/OKMEYDANI
ISTANBUL/GAGLAYAN
ISTANBUL/SEFAKOY
ISTANBUL/BEYLIKDUZU
ISTANBUL/KARAKOY
ISTANBUL/KARAKOY
ISTANBUL/IKITELLI
ISTANBUL/UMRANIYE
ISTANBUL/UMRANIYE
ISTANBUL/S.BEYLI
ISTANBUL/TUZLA
ISTANBUL/PENDIK
ISTANBUL/MALTEPE
ISTANBUL/KARTAL
IZMIR/KISIK
|ZMIR/K.BAGLAR
IZMIR/CANKAYA
iZMIR

KAYSERI
KOCAELI/GEBZE
KOCAELI

KONYA

KUTAHYA

K.MARAS

MANISA

MALATYA

MERSIN

MUGLA

NEVSEHIR

ORDU

RIZE

S.URFA

USAK

SAKARYA
SAMSUN/CANIK
SAMSUN

SAMSUN

SIVAS

TRABZON

TRABZON

VAN

O KEN
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UNVAN

EMEK IS BOBINAJ

INTIKOS INSAAT

DEMIR TICARET

AS MAKINA

GELISIM EL ALETLERI LTD.STI.
ORHAN BOBINAJ LTD.STI.

BAYSANLAR ELEKTRIK LTD.STI.

BAHADIROGLU BOBINAJ
ANKARA TEKNIK BOBINAJ
TESGER BOBINAJ

VOKART ELK.SAN.LTD.STI.
GUVEN BOBINAJ

OZKAN BOBINAJ
AYDOGAN ELEKTRIK
CETSAN ELK. SAN. LTD.STI.
ORSLER BOBINAJ

TEKSER BOBINAJ

UMIT ELEKTRIK

KILIG BOBINAJ
KENMAKSAN TICARET
PAK-IS ELK. INS.LTD.STI.
iZMIR BOBINAJ

MERKEZ SERVIS

BIRLIK ELEKTRIK
KARDESLER ELK.BOBINAJ
AYPAR ELK.SAN.LTD.STI.
GUNSAH OTO ELK.LTD.STI.
YILMAZLAR ELEKT. MAK.
YILDIRIM ELEKT. BOBINAJ
YILDIRIM ELEKT. BOBINAJ
PRATIK ELEKTRIK
YILMAZLAR ELEKT. MAK.
IMK ENDUSTRI MAK.LTD.STI.
BIRLIK ELEKTRIK BOBINAJ
ONAY ELEKT. BOBINAJ
YAGMUR MAKINA

HASKAR BOBINAJ

EFE BOBINAJ

GUVEN MAKINA
KARDESLER BOBINAJ
YILMAZ BOBINAJ
ANKARALI ELEKTRIK LTD.STI.
EKSPER BOBINAJ

ANI ELEKTRIK

YAVUZHAN BOBINAJ LTD.STI.
KUDRET BOBINAJ
KAHRAMAN BOBINAJ
GUCLU BOBINAJ
0zUSTUN BOBINAJ
COSKUN BOBINAJ
VOLKAN BOBINAJ
CIFTGUG ELEKTRIK
KAHVECIOGLU BOBINAJ
ARIF ELEKTRONIK LTD.STI.
AKSAN BOBINAJ

ZEKi BOBINAJ

IR MAKINA ELK.SAN.TIC.LTD.
CALISKAN BOBINAJ

AKIS BOBINAJ

AS BOBINAJ

BURSAL ELEKTRIK
MAKINA MARKET SAN.TIC.
DINC BOBINAJ

OZEN ELEKTRIK BOBINAJ

ADRES

DUMLUPINAR MAH.MENDERES CAD. KARAHISAR APT.2
SEHIT TEGMEN KALMAZ CAD. NO.8/D
HURDACILAR SIT. GIRISI ATATURK BULVARI 1111/B
0SB 28. SOK. N0.28

43/A SOK.TICARET iS HANI NO.5

YALING SOKAK NO.17

CUMHURIYET MAH. NO. 39/3

YUKSELIS MAH. 2123 SOK. N0.8/1

CUMHURIYET MAH. ULU GARAJ CAD. N0.23
KUCUK SAN.BOL. DOKMECILER SOK. N0.13
GAZCILAR CAD. ERIKLIBAHCE SOK. NO.6/B

YENI SAN. 8. SOK NO.28/A

CEPNI MAH. KUBBELI CAD. N0.77

ISMETPASA MAH. ASLANCA SOK. N0.27/A

SAN.SIT. KARAKOLU SOK. NO.1

CUMHURIYET CAD. 171.S0K. SEDEF CARSISI N0.9-10
SAN. SIT. 10. SOK. NO.4

SANAYI GCARSISI 770 SOK NO.7

HIZMETPASA MAH. 1 NOLU CAD. N0.3/B SAHINBEY
DEGIRMICEN MAH.GOGUS CAD.N0.16/B
KURTULUS CAD. NO.156

YENI SAN.SIT. 6 BLOK NO.28/A

NATO YOLU CAD. NO.71 UMRANIYE

PERPA B BLOK MAVI AVLU KAT.4 N0.318
CAGLAYAN MAH. SINANPASA CAD.NO.5

FEVZI CAKMAK MAH.AHMET KOCABIYIK SOK. NO.23/4
SAN.SIT. NO. 210

TERSANE CAD. ABDUSALLAH SOK. NO. 5

TERSANE CAD. TIRYAKIOGLU IS HANI KAT.1
DOLAPTERE SAN. SIT. 22. ADA NO.5

ALEMDAG CAD. RUZGARLI SOK.NO.7/A
ALTINSEHIR MAH. ACISU CAD. AZRA SOK.N0.3/A
TURGUTREIS MAH.FATIH BUL.N0O.263/A

MESCIT MAH.ATATURK CD.BIRMES SAN.B BLOK 14
GULLUBAGLAR MAH.ANKARA CD.N0.276
BAGLARBASI MAH. KOOPERATIF CAD. NO.54/A
CAVUSOGLU MAH. SPOR CAD. NO.41

METAL ISLERI 2.CAD. N0.13

4309 SOK. NO.6

1301 SOKAK NO.55/A

1.SAN.SIT. 2822 SOK. NO.2

SANAYi BOLGESI 3.CAD. NO0.43

GAZILER MAH. iBRAHIMAGA CAD. N0.193

KORFEZ SAN.SIT.12.BLOK NO.11

KARATAY SAN. COBANDEDE SOK. N0.20

YENI SAN.SIT. 19.50K. NO.28

YENI SAN.SIT. 25.CARSI NO.8

KENAN EVREN SAN.SIT. 5302 SOK. N0.52/A

YENI SAN.SIT.2 CADDE 8.50K.NO.7

MAHMUDIYE MAH.4810 SOK NO.68

ORHANIYE MAH. 157. SOK NO.16

YENI SAN. SIT. 8 BLOK N0.28

DURUGOL MAH.ATATURK BUL. N0.205

TOPHANE MAH.MENDERES BULVARI N0.212
SAN.SIT. CESUT CAD. NO.4

iSLICE MAH.DEGERGEG SOK.HACIGEDIKOGLU PAS. 18
ADNAN MENDERES CAD. BALKANLI iSHANI NO.1
YENI MAH.SIT.YURTSEVER CAD.N0.52
SAN.SIT.ULUS CAD. N0.31/B

SAN.SIT.AHI EVRAN CAD.N0.38

SEHITLER CAD. UZERI ESKi ZARA YOLU NO.27/B
DEGIRMENDERE RIZE CAD.N0.198/B

SAN.SIT. SOSYAL HiZMETLER BINASI ALTI
ALCEKIC PASAJI NO.41

TEL

0416-216 75 66
0312-31116 16
0312-396 40 10
0312-354 76 24
0312-385 90 98
0312-350 95 29
0242-345 66 61
0242-34554 15
0266-373 03 04
0266-241 63 85
0224-254 48 75
0224-71175 70
0364-22475 97
0286-217 00 79
0412-237 29 03
0258-26142 74
0424-224.83 14
0446-223 09 59
0342-230 25 48
0342-220 20 51
0326-215 6473
0246-223 70 11
0216-365 55 90
0212-320 22 61
0212-224 97 54
0212-580 96 39
0212-872 00 66
0212-297 15 02
0212-36178 89
0212-549 26 19
0216-328 21 36
0216-508 23 53
0216-498 82 50
0216-394 80 72
0216-307 72 36
0216-457 12 92
0216-306 06 57
0232-257 66 71
0232-264 59 90
0232-441 52 51
0232-433 80 51
0352-336 42 16
0262-642 10 06
0262-335 45 82
0332-23329 60
0274-23000 14
0344-236 29 68
0236-233 22 98
0422-336 43 93
0324-337 31 61
0252-21472 25
0384-213 19 96
0452-233 13 35
0464-212 09 32
0414-31417 38
0276-223 53 24
0264-279 01 81
0362-228 12 14
0362-238 07 23
0362-238 09 66
0346-223 47 92
0462-32535 54
0462-325 22 02
0432-21422 20

0416-213 08 28
0312-3112122

0312-348 85 55

0242-335 18 25

0266-24517 93
0224-253 16 20

0364-22453 48

0258-265 23 53
0424-224 83 14
0446-22401 32
0342-22092 01
0342-232 80 06

0216-365 05 09
0212-320 22 62
0212-233 52 92
0212-426 70 04
0212-872 41 11

0216-344 03 50

0216-498 82 49

0219-306 78 65

0232-469 33 54
0352-320 62 42

0262-33528 78
0332-238 01 52

0344-236 42 32
0236-233 9773
0422-336 30 55

0264-282 34 33

0362-238 07 23
0362-238 09 66

0462-325 35 44
0462-325 35 44
0432-21538 17
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DARBESIZ MATKAP

DARBESIZ MATKAP

6610 JER 6910 JER
10 MM 10 MM
400 W 320 W
0-2500 d/_dk . 0-3000 d/_dk <
TN 5. 7L RO  f0s. T
DARBESIZ MATKAP
6710 ER
10 MM
550 W
0-2500 d/dk
Elektronik -

1.7 KG




DARBELI MATKAP

)

6813 ERD

13 MM
580 W
0-2600 d/dk

T 123 TL

DARBELI MATKAP

6710 ED

13 MM
650 W
0-1500 d/dk
Elektronik

SaKe L

SARZLI MATKAP

6114 ER

10 MM
14.4V 1.5 Ah

il | 256, TL

SARZLI MATKAP

6212 L

10 MM
12V
0-1350 d/dk
1.04 KG




INCE GOVDE

9315 9310A
115 MM 115 MM
860 W 720 W
11.000 d/dk 11.000 d/dk 207.00 TL
2.3 KG 11100TL 1.5 KG
AVUC TASLAMA KALIPCI TASLAMA

9925E

125 MM

1100 W

2800-8000d/dk ¢/

Elektronik
2.9 KG

29000 TL

9025

6 MM
550 W
23500 d/dk
2.2 KG

21500 TL




92180B 92123B
180 MM 230 MM
2450 W v 2450 W v
8.000 d/dk 6.500 d/dk
0004 ' 2380 TL 0./ ' 31260 TL
POLISAJ

NS 9718 EI
B s 7
TABAN+PELUS 180 MM
HEDIYELI 1200 W
600-3000 d/dk 2 G
T 233, TL
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PNOMATIK KIRICI-DELICI
SDS PLUS

2524 ER

24 MM
680 W
0-870 d/dk
2.4)
2.5 KG

39000 TL

PNOMATIK
KIRICI-DELICI
SDS MAX

28386

38 MM
1060 W
380 d/dk
9J

KAROT MAKINASI

6250N

2850 W
250 MM
580 d/dk

1
&
Taban: 220x180
- 372\2 KGX 1.450.00 TL




SDS MAX KIRICI

2810 T 2840
1050 W 1500 W
8J 15 J
sake [ 10ks -
KIRICI

2865 N

1350 W

15 KG




ELEKTRONIK
SARKACLI

PLANYA

1982
1260E —
550 W : 82 MM -
- /
B ' 1750 TL T L ' 23800 TL
FORMIKA FREZE
TRASLAMA
3906 3912B
6 MM 12 MM
400 W ' 1850 W '
/ /
SOTROH/AE 13200 TL B 3380 TL




PALET

100x600 MM
9283 9410
220 W 2 1350 W v
10.000 d/dk /
52153 MM ' 1270 TL [ ' 402.00 TL
1.8 KG
SUNTA KESME

SUNTA KESME

SC2-190

190 MM
1350 W

= ' 23300 TL

9629

235 MM
1500 W
4300 d/dk
8 KG




SOMUN SOKME

.

2625 6414 6420 6424
2.5 MM 33(/]8 1/2 3/4
500 W 50 W 400 W 620 W
4500 TL 1800 d/dk 1800 d/dk 1700 d/dk
MANYETiK MATKAPLAR

| 2.950.0 TL

6032N 6038N 6032N
32 MM 38 MM 49 MM
380V1700 W 380V 1800 W 380V 2000W
15000 N 15500 N 16500 N
150 d/dk 135 d/dk 135 d/dk
245x125x80 245x125x80 220x180x72

44 KG 44 KG 45 KG




GONYE KESME

45° YATAR SSRGS

255 MM
1650 W

5000 d/dk 623 TL

11 KG

PROFIL KESME

7714

355 MM
2300 W
2300 d/dk
17.5 KG




/

SFEL

SARJLI MATKAP

| 2.0Ah

AM14BM

10 MM
2 AKU
CANTALI
TORK AYARLI
0-700 DEVIR

SARJLI MATKAP

ALB12DB

10 MM
2 AKU
CIFT VITES
TORK AYARLI
0-400/ 10-1350 DEVIR

29400 TL

SARJLI MATKAP

~-
-
_

e

ALB14DB

10 MM
2 AKU
CIFT VITES
TORK AYARLI
0-400 / 10-1350 DEVIR

/%?\



ELEKTRIKLI _
ALCIPAN TORNAVIDA

KIRICI DELICI

AV 2/26
AS 625
860 W
570 W 26 MM
0-6000 DEVIR AKSESUARLI
CANTALI 250.00 TL CANTALI _
FREZE GONYE KESME

AH 711

930 W
50/60 Hz
23000 min

AC350B

3000 RPM
100-240 V
305x30 MM
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o . Tel: 0216 365 55 90 - Fax: 0216 365 05 09
-— SUBE: Medeniyet Bulvari No: 40
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